
 

 

022 

社会福祉法人寿楽会 

福祉施設福寿 

特別養護老人ホーム福寿 

介護付有料老人ホーム福寿 

ショートステイ福寿 

〒799-2653 

松山市権現町甲 10番地 

℡089-978-6180 

URL http://jurakukai.jp 

 

１年でいちばん寒い２月を迎えましたが、皆様におかれましてはご息災の 

事とお慶び申し上げます。伊予路に春を呼ぶ椿まつりが３年ぶりに開催 

されました。これからは徐々に陽ざしが暖かく感じられ、入居者様も春の 

訪れを心待ちにされております。 

これからも福寿では季節感を感じていただける行事を行い、皆さまに 

喜んでお過ごしいただけるよう取り組んでまいります。 

                          福祉施設 福寿 職員一同 

特別養護老人ホーム福寿      ショートステイ福寿 特養 介護付有料老人ホーム福寿 

2/3(金) 節分 

2/18(土) 入居者懇談会 

2/21(火)22(水) 訪問美容 

2/23(木) ドライブ 

 

 

 

 

2/3(金) 節分 

2/13(月) ドライブ 

2/15(水) 入居者懇談会 

2/21(火)22(水) 訪問美容 

2/28(火) お散歩 

 

  

2/3(金) 節分 

2/14(火) バレンタインデー 

2/20(月) お散歩 

2/21(火)22(水) 訪問美容 

2/27(月) 入居者懇談会 

玄関の門松の前で 初 詣 

書初め 

犬とのふれあい 


